
                                                     UCHWAŁA NR XX.107.2012                       

Rady Gminy w Przytyku 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 Gminy Przytyk na 2012 rok z dnia 

29 grudnia 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212, 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2012 o kwotę                  475.070,00 

 
1 W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0580 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

o                                                                                                          kwotę    73.577,00 

2. W dziale 600 Transport i łączność 

- rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

§ 6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin( związków gmin) o                           kwotę   300.000,00 

 
3. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdziale 85395 Pozostała działalność 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich o                    kwotę   96.926,00 

 



§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich o                   kwotę     4.567,00 

 

§ 2  

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2012 o        kwotę             400.000,00                

 

1 W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o    kwotę  12.500,00 

 

2 . W dziale 600 Transport i łączność 

-rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                     kwotę   114.000,00 

 

3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 

 

4.W dziale 750 Administracja publiczna 

- rozdziale 75023 Urzędy gmin 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o                                                     kwotę      6.000,00 

- rozdziale 75075 Promocja jednostek budżetowych 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o                                        kwotę      7.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o                                                     kwotę    26.100,00 

 

5. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych o                                                                      kwotę       4.000,00 

- rozdziale 75412 Ochotnicza straże pożarne 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o    kwotę   11.000,00 

 



6.W dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                      kwotę   18.800,00 

 

7. W dziale 851 Ochrona zdrowia  

- rozdziale 85121 Świadczenia wysokospecjalistyczne 

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o                                          

 kwotę 50.000,00  

 

8. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdziale 85395 Pozostała działalność 

§ 3119 Świadczenia społeczne o                                               kwotę    11.907,00 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                     kwotę    48.419,00 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                     kwotę      2.281,00 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o                           kwotę      7.312,00 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o                           kwotę         344,00 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy  o                                          kwotę      1.187,00 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy  o                                          kwotę           55,00 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o                                      kwotę     25.927,00 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o                                      kwotę       1.221,00 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o                               kwotę     13.339,00 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o                               kwotę          628,00 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o                                            kwotę          172,00 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o                                            kwotę              8,00 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe o                                         kwotę          570,00 

§ 4419 Podróże służbowe krajowe o                                         kwotę            30,00 

 

 

 



9. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- rozdziale 90095 Pozostała działalność 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o                                                     kwotę   15.000,00     

 

 

10. W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

- rozdziale 92695 Pozostała działalność 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o                                          kwotę      2.200,00 

 

§ 3 

 

Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o                  kwotę   35.707,00 

 

1. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażania o                                         kwotę    5.000,00 

 

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o                                        kwotę       8.800,0  

§ 4270 Zakup usług remontowych o                                                  kwotę     10.000,00 

  

3. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe                                                                                      
§ 3110 Świadczenia społeczne o                                                 kwotę   11.907,00 
 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 Gminy Przytyk 

na 2012 rok z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

 

1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 21.891.099,00, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.694.473,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.196.626,00 zł 

Tabela Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 20.822.677,00, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18.084.477,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.738.200,00 zł  

Tabela Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Plan zadań inwestycyjnych na 2012 rok Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 Gminy Przytyk 

na 2012 rok z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.068.422,00, która zostanie przeznaczona 

na: 

a) spłatę pożyczki w kwocie 1.068.422,00 

 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1.121.682,00 zł z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie 25.682,00 zł, 

b) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 1.096.000,00 zł 

 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 2.190.104,00 z następujących tytułów: 

a) pożyczki w kwocie 1.657.559,00 zł 



b) kredytu w kwocie 532.545,00 zł 

 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500.000,00 zł 

 

5. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, pkt 3 lit. a, b, 

 

§ 6 
 

W wyniku wprowadzonych zmian § 4 Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 Gminy Przytyk 

na 2012 rok z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

Zwiększa się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 54.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały 

 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 475.070,00 w związku z  

- dotacją na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa mostu w Starym 

Młynie na rzece Radomce- powódź- maj- wrzesień 2010”- 300.000,00 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 101.493,00 w związku z 

realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „ Szansa na lepsze jutro” realizowanego 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

- otrzymaną karą naliczoną wykonawcy za nieterminowe wykonanie robót w 2011 roku- 

73.577,00 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 400.000,00 w tym: 

1. na realizację zadań inwestycyjnych pn: 

- zakup pomp do przepompowni ścieków P3 Przytyk w wysokości 12.500,00 

- odbudowa chodnika w miejscowości Podgajek ul. Kościelna w pasie drogi powiatowej Nr  

   3334W Wieniawa- Przytyk-Jedlińsk strona lewa w wysokości 64.000,00 

- zwiększenie wydatków na przebudowę ul. Piaski w Przytyku- 50.000,00 

- zakup działki o powierzchni około 300m wydzielonej z działki nr 714/2 położonej w  

  Przytyku za kwotę 20.000,00 

- zakup kuchni polowej dla OSP Przytyk w kwocie 5.000,00 

- remont dachu na budynku OSP Potkanna -6.000,00 

- budowa śmietnika koło PSP Przytyk w kwocie 18.800,00 

- dotacja dla Miejskiej Straży Pożarnej w Radomiu na zakup specjalnego lekkiego samochodu  

   kwatermistrzowskiego – wsparcia akcji ratowniczo-gaśniczych - 4.000,00 

- dotacja dla SPZOZ Przytyk na remont budynku i zakup komputera wraz z  

   oprogramowaniem - 50.000,00 

 

2. na realizację plan zadań bieżących o kwotę   z przeznaczeniem na: 

- zakup siatki na ogrodzenie boiska w Glinicach - 2.200,00 

- organizację XIII Ogólnopolskich Targów Papryki -  26.100,00 

- na opracowania graficzne i wydawanie gazetki informacyjnej o gminie- 15.000,00 

- za zakup usług pozostałych – 6.000,00 

- opracowanie historyczno-heraldyczne symboli gminy-7.000,00  



- dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 113.400,00 w związku z  

   realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „ Szansa na lepsze jutro” realizowanego  

   przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 35.707,00 w związku z przeniesieniem 

środków na realizację zadań inwestycyjnych oraz na realizacją Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki „ Szansa na lepsze jutro” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. 

 


